PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2017                                                                                                                   №  24

                 с.Тогул

	О создании муниципального проектного офиса

В соответствии с поручением Губернатора Алтайского края, Председателя Правительства Алтайского края Карлина А.Б., данного на совещании с главами администраций городских округов и муниципальных районов Алтайского края от 19.12.2016 Рег. № Прот-19, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальный проектный офис, осуществляющий общую координацию реализации приоритетных проектов на территории муниципального образования, а также взаимодействие с региональным проектным офисом и  рабочими органами приоритетных проектов.
2. Возложить функции муниципального проектного офиса на Главное управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Тогульского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тогульского района, начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям  А.Ю.Чернядьеву.
Глава Администрации района                                                            О.А.Еремин